
                                                        令和４年１０月１９日 

保護者 様 

家庭数配付  

                                                          佐世保市立柚木小学校  

                                                          校 長   三代  直正 

 

１１月授業参観および下校時刻について（ご案内）  

 

 金風の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。  

 １１月の授業参観を以下のように実施いたします。何かとご多用とは存じますが、

お子様の学習や生活の様子をご覧になり、励ましの言葉をかけていただきますよう

ご案内いたします。  

 

                                      

記 

        

 １ 期 日  

（１）令和４年１１月２２日（火） １・３・５学年  

     ５校時  （１４：１０～１４：５５）  授業参観 

     児童下校後（１５：１５～１５：４５）  学級懇談会  

     （１５：１５～）             １・３・５年児童下校  

（１６：０５～）              ２・４・６年児童下校  

       

 

 （２）令和４年１１月２５日（金） ２・４・６学年  

     ５校時  （１４：１０～１４：５５） 授業参観 

     児童下校後（１５：１５～１５：４５）  学級懇談会  

     （１５：１５～）            １・２・３・４・６学年児童下校    

     （１６：０５～）               ５年児童下校  

 

 

２ その他  〇 で き る か ぎ り 「密集しないこと」「密接しないこと」を考慮 

して、ご参観ください。  

         〇 上履き（スリッパ等）は各自でご用意ください。  

          〇 マスクの着用、入り口でのアルコール消毒にご協力ください。 

  ○ 授業参観時の駐車場については、晴雨にかかわらず運動場の一部

を開放いたします。 

  〇 新型コロナウィルス感染状況によっては、変更することもありま

すので、ご理解ご協力をお願いします。  

   


